檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡佩宜

電話：2991111-8615

傳真：06-2982610

電子信箱：peggytsai@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：南市教安(一)字第1060308644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局與i WIN國家網路防護機構合作辦理「健康性別與網

路守護天使培訓營」活動成果短片，建請於班級教學或班

親會時參酌使用，請查照。

說明：

一、依據本市105年12月20日召開「105年度第4次性別平等教

育委員會」決議事項辦理。

二、隨著學生使用網路之普及性，為培植學生具思辨正確使用

網路、分辨網路訊息真偽等觀念，特於105年8月24日和10

月22日辦理旨揭活動，並剪輯活動影片，提供學校參酌使

用。

三、旨揭影片長度約10分鐘，可依段落設計下述重點問答：

(一)認識網路的價值─五種閱聽消費價值。

(二)了解網路的特性。

(三)釐清網路交友的陷阱。

(四)親子上網七步走。

四、影片末段綜合活動討論方式(如小組表演行動劇、製作四

格漫畫、海報標語設計等)，可列為學校推動性別平等教育

4

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

活動之參考。

五、影片連結網址：https://goo.gl/yiekQf。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-03-22
09:15:43